(88) 3555-1102

Rua Padre Miguel Coelho. 65
Centro, Jardim-CE, CEP: 63290-000

www,eamarajardIrn.ce.gov.br
contatopeamarajardim.ce.gov.br

INDICAÇÃO N° 0213/2021

Os Vereadores que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais vigentes, submetem à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a
INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

Seja oficializado o Exmo. Secretário de Obras Públicas do Estado
do Ceará, Sr. Sr. Quintino Vieira, solicitando a viabilidade de realizar
o roço da ROD/CE 060, entre os Municípios de Barbalha-CE a
Jardim-CE. Tendo em vista, as reivindicações dos motoristas que
usufruem daquela rodovia.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da
Administração Pública Municipal.

Jardim-CE, 02 de Agosto de 2021.

fl

JASKEJHAN JORGE EMIDIO

ARISTIDES NAPOLEÃO SAMPAIO NEVES AIRES
Vereador - PSD

ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS
Vereado - P

CICERO FELIX DE FIGUEIREDO
Vereador - PSB

Câmara Municipal de Jardim
órgão Público do Poder Legislativo Municipal

CN PI 12.465.928/0001-20
IE.: 06.920356-3

lb12 irbe-c4tsz-4ubc-oona-zca4b4o4necu uocumento assmaao erefforncamenie conmmie viv z zuu-zizuu r e Lei

C \\I \R.\
\I( 11'11 ;, xitin‘i